
S 26

S 27

Classes

1

2

3

4

5

6

7

8

Mme Fur Salle Informatique

Pique-Nique à prévoir Repas normal

Repas normal Pique-Nique à prévoir

Mme Rolland

Mr Mell

Mme Maray

Restaurant  Scolaire

Restaurant  Scolaire

Restaurant  Scolaire

Temps méridien Semaine 26 et 27

Ecole Elémentaire

Pique-Nique à prévoir par les parents / pas de possibilité de réchauffer les plats

Lieux S 26

Accueil périscolaire Elem

Enseignant

Mme Guillemot

Classes 1 - 2 - 3 - 4 Classes 5 - 6 - 7 - 8

Accueil périscolaire Elem

Salle InformatiqueMme Raphalen

Mme Rioual

Mme Corbion

Lieux S27

Restaurant scolaire

Restaurant scolaire

Restaurant scolaire

Restaurant scolaire

Restaurant scolaire

Restaurant scolaire

Restaurant  Scolaire

Restaurant  Scolaire

Restaurant  Scolaire


